El valor del Premio de 1 experiencia para 2 personas, mayores de 18 años, con el equipo Mc 
Laren supone un coste total máximo para CCEP 
IBERIA de 10.000,00€ (DIEZ MIL EUROS) para las dos plazas (IVA no incluido).  

De acuerdo con el Art.105 del RIRPF, el Valor de Mercado del Premio será de 12.000,00€ (DOCE 
MIL EUROS), teniendo en cuenta el incremento del 20% que establece dicha normativa. 

B. 5.2 PREMIOS MEDIANTE MECÁNICA DE MOMENTO GANADOR 

PREMIO 2: Mochila con diseño de MC Laren (28 unidades disponibles) 

PREMIO 3: Gorra con diseño de MC Laren (28 unidades disponibles)